粤医会[2024]119 号

关于召开 2024 年广东省医学会病理学学术年会的通知

（第一轮）

各有关单位：

我会定于 2024 年 8 月 2-4 日在广东省湛江市喜来登酒店召开 2024 年

广东省医学会病理学学术年会。本次年会的主题是临床病理诊断和新进展。

大会将特邀省内外知名专家就临床病理诊断、分子病理、人工智能病理等

作专题演讲，举办第七届广东省青年病理医生诊断大赛，还将设优秀论文

奖。欢迎广大医务人员踊跃投稿并出席会议。现将征文有关事项通知如下：

一、征文内容：病理学基础实验研究、临床病理、分子病理、人工智

能病理、病理技术和病理学教学等。

二、征文要求：1、未公开发表的论文（中文或英文）。2、论文只要求

摘要 1 份，不需提交全文。论文摘要 800 字以内，数据准确、重点突出、

文字精练，摘要应有目的、方法、结果、结论四部分。3、请在摘要上详细

注明作者姓名、工作单位、职称、通讯地址、邮政编码及联系电话。

三、截稿日期：2024 年 6 月 15 日。

四、投稿方式：为了方便您投稿、修改以及第一时间了解您稿件的接

收和安排情况，会议只接收互联网在线投稿。请登录会议唯一的专用网站:

https://bl2024.sciconf.cn，了解投稿要求、程序和细节。通过在线投稿，

您将获得以下便捷：1、初次注册后，您的用户名和密码可以在广东省医学

会主办的会议中永久有效，无需重新注册。2、注册后，您可以在会务系统

上办理注册和住宿手续，并随时对注册信息、预定信息进行修改。3、在投

稿截止日期之前，可随时对已投稿件进行修改，在审稿结束后第一时间收

到有关审稿安排的通知。技术支持咨询：冼洁愉 15002010627；邮箱：

service@chengchics.com。

五、联系人：

广东省医学会学术管理与组织管理部 陈晓明 18620293166 或中山大

学附属第三医院病理科陈健宁：13763385554，191423531@qq.com；中山大

学附属第三医院病理科成娜：13602453253，cna85@126.com；投稿网站技

术咨询：冼洁愉 15002010627；邮箱：service@chengchics.com。。

六、其它：

会议具体事宜、稿件的录用情况和会议地点、日程安排另行通知。欢迎

浏览广东省医学会网站：www.gdma.cc 或关注微信公众平台。

病理年会微官网

广东省医学会

二〇二四年四月三十日

主题词：学术交流 病理学 会议 通知 第一轮

签发：李国营 核稿：陈大富 拟稿：陈晓明

发送：各有关单位 共印：100 份

mailto:service@chengchics.com。
mailto:191423531@qq.com
mailto:liangyjj@163.com
mailto:service@chengchics.com。
http://www.gdma.ccwww